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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie

ogłasza naboru wniosków dotyczących

jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej

wnioski przyjmowane będą wyłącznie w terminie

od dnia 03.09.2020 r. do dnia 10.09.2020 r.

 

w ramach środków Funduszu Pracy
w ramach programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi ze środków 
rezerwy Funduszu Pracy
w ramach programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia ze 
środków rezerwy Funduszu Pracy
w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – Program  (IV)"
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)

Uczestnikami programu   „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowytczewskim (IV)" 

m Urzędzie Pracy w Tczewie jako bezrobotne, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w 
kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież NEET)

 
UWAGA !

Z uwagi na panujący w kraju stan epidemii wszelkie wątpliwości co do sposobu wypełnienia wniosku 
 prosimy wyjaśniać telefonicznie 58 531 34 15 wew. 367, 368 i 369.

  
Mając na względzie bezpieczeństwo zdrowotne możliwość bezpośredniego kontaktu z pracownikiem 
Urzędu istnieje wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu wizyty. 
 

BARDZO WAŻNE!!!
 

przed złożeniem wniosku koniecznie skontaktuj się ze swoim doradcą klienta
zapytaj czy masz opracowany indywidualny plan działania (IPD) 

oraz czy przewidziana została w nim ta forma wsparcia. 
Jeżeli nie masz opracowanego IPD już dziś umów się na osobistą wizytę u doradcy klienta.

  
Pozytywnie mogą zostać rozpatrzone wyłącznie wnioski zarejestrowanych osób bezrobotnych dla 
których pomoc ta została ujęta w i planie działania. 
  
Realizacja programów rynku pracy opiera się na  oraz „Zasadach realizacji programów rynku pracy"
zgodnie z przyjętymi założeniami do poszczególnych projektów/programów. 
  
Obowiązujące wzory druków oraz zasady dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej 

                                 www.tczew.praca.gov.pl
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